

93/2017/OU DK



Obec Dolní Krupá, okres Havlíčkův Brod
582 71 Dolní Krupá čp. 55
IČ 00267368

Čj. 93/2017/OU DK

Sdělení

Vaše žádost o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci formou žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, je způsob dost agresivní.

Sdělení k dotazům:

- 1) 194 svozových míst, 490 Kč/osoba s TP, 490,- Kč osoba vlastníci objekt, v němž není nikdo hlášen k TP, 1390,-/popelnici pro firmu
- 2) A) 7 sběrných míst, sběrný dvůr není; B) papír, plasty ,sklo bílé, sklo barevné; na bioodpad 1 kontejner C) sběrné nádoby na sklo 1500 l počet 7 ks, na papír 1100 l počet 8 ks, na plast směsný 1100 l počet 8 ks, textil počet 1 ks, nebezpečný odpad počet 1 ks, velkoobjemový odpad – sběr 2krát ročně dle objednávání
- 3) Ano, využíváme zapůjčené kontejnery od vlastníků Asekol, Ekokom, Elektrovin, Diakonie Broumov
- 4) Svozová společnost AVE Vysočina s.r.o. Žďár nad Sázavou

V Dolní Krupé dne 4.4.2017

Za Obec Dolní Krupá
Milan Tichý - starosta

O B E C
Dolní Krupá
okres Havlíčkův Brod